平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 平成24年3月期の連結業績予想につきましては、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回予想を上回る見
込みとなり、通期業績予想を上記のとおり上方修正いたします。
 主たる要因は、自動車関連卸売事業のスチールホイール、中級アルミホイール及び廉価アルミホイール、用品全般の販
売が好調に推移し売上高が増加し、利益面においても、この売上増加に伴う利益増加、関連会社の利益増加及び子会社
清算に関わる費用の低減によるものです。

（注）業績予想は現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数
値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年5月11日
各 位

上場会社名 株式会社 ウェッズ
代表者 代表取締役社長 川口 修
（コード番号 7551）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 上村 定芳
（TEL 03-5753-8201）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成24年1月25日付「業績予想の修正に関するお知らせ」において発表しました平成24年3月期（平成23
年4月1日～平成24年3月31日）の連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,500 830 830 380 90.49
今回修正予想(B) 23,233 908 951 521 124.07
増減額(B-A) 733 78 121 141
増減率(%) 3.3 9.4 14.6 37.1
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

21,328 552 535 213 50.87